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Inteligentne, dynamiczne 

piece akumulacyjne 

Quantum Classic Line - VFR 

Model Nr:  VFR 20/VFR 30/VFR 40/VFR 50/VFR 60/VFR 70

  

Kolor:  Biały (podobny do RAL 9016) 

Cechy produktu: 

• Dynamiczny piec akumulacyjny do zastosowania budownictwie mieszkaniowym i 

komercyjnym 

• Rozbudowane sterowanie kompatybilne z zawansowanymi systemach zarządzania 

energią oraz z istniejącymi systemami przy termomodernizacji 

• Efektywne wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych (systemy fotowoltaiczne, 

elektronie wiatrowe) 

• Cyfrowy elektroniczny regulator ładowania duet z 2 wejściami sterowania dla 

systemu DC (0, 91 do 1,43 V) lub AC (230 V AC,%) 

• Wysokiej klasy, naturalna izolacja termiczna wermikulit (Microtherm®) 

• Może być używany do bezpośredniego sterowania sygnałem zewnętrznym bez 

dodatkowego stycznika 

• Możliwość sterowania rozładowaniem poprzez naścienny termostat pokojowy lub 

zintegrowany z piecem 

• Wyciszony wentylator promieniowy 

• Dodatkowy element grzejny do pracy w taryfie szczytowej (akcesoria dodatkowe) 

• Wysokiej jakości, wytrzymała obudowa z blachy stalowej malowanej proszkowo 

• Nowoczesne wzornictwo 

• Zasilanie: 3/N/PE ~400 V, 50 Hz 

• Certyfikacja: VDE 

 

 

 

 

 

 

Model 
Moc  Pakiety 

cegieł 

Szerokość Wysokość Głębokość Masa 

W mm mm mm Kg 

VFR 20 2000 6 622 

664 250 

127 

VFR 30 3000 9 772 178 

VFR 40 4000 12 922 229 

VFR 50 5000 15 1072 280 

VFR 60 6000 18 1222 331 

VFR 70 7000 21 1372 382 



Inteligentne, dynamiczne 

piece akumulacyjne 

Quantum Classic Slim Line 

Model Nr:  FSR 15/20/25/30/35 K  

Kolor:  Biały (podobny do RAL 9016) 

Cechy produktu:  

• Niewielka głębokości pieca – tylko 175mm 

• Dynamiczny piec akumulacyjny do zastosowania budownictwie mieszkaniowym i 

komercyjnym 

• Rozbudowane sterowanie kompatybilne z zawansowanymi systemach zarządzania 

energią oraz z istniejącymi systemami przy termomodernizacji 

• Efektywne wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych (systemy fotowoltaiczne, 

elektronie wiatrowe) 

• Cyfrowy elektroniczny regulator ładowania duet z 2 wejściami sterowania dla 

systemu DC (0, 91 do 1,43 V) lub AC (230 V AC,%) 

• Wysokiej klasy, naturalna izolacja termiczna wermikulit (Microtherm®) 

• Może być używany do bezpośredniego sterowania sygnałem zewnętrznym bez 

dodatkowego stycznika 

• Możliwość sterowania rozładowaniem poprzez naścienny termostat pokojowy lub 

zintegrowany z piecem 

• Wyciszony wentylator promieniowy 

• Dodatkowy element grzejny do pracy w taryfie szczytowej (akcesoria dodatkowe) 

• Wysokiej jakości, wytrzymała obudowa z blachy stalowej malowanej proszkowo 

• Standardowo wyposażony w uchwyt do montażu naściennego 

• Nowoczesne wzornictwo 

• Zasilanie: 3/N/PE ~400 V, 50 Hz lub 1/N/PE ~230 V, 50 Hz 

• Certyfikacja: VDE 

 

 

 

 

 

 

Model 
Moc  Pakiety 

cegieł 

Szerokość Wysokość Głębokość Masa 

W mm mm mm Kg 

FSR 15 1500 3 808 

664 175 

111 

FSR 20 2000 4 958 142 

FSR 25 2500 5 1108 173 

FSR 30 3000 6 1258 204 

FSR 35 3500 7 1408 234 



Inteligentne, dynamiczne 

piece akumulacyjne 

Quantum Design Slim Line 

Model Nr:  FSR 15/20/25/30/35 GS K - czarna szyba 

   FSR 15/20/25/30/35 GW K  - biała szyba 

Kolor:  Biały (podobny do RAL 9016) 

Cechy produktu:  

• Niewielka głębokości pieca – tylko 182mm 

• Dynamiczny piec akumulacyjny do zastosowania budownictwie mieszkaniowym i 

komercyjnym 

• Rozbudowane sterowanie kompatybilne z zawansowanymi systemach zarządzania 

energią oraz z istniejącymi systemami przy termomodernizacji 

• Efektywne wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych (systemy fotowoltaiczne, 

elektronie wiatrowe) 

• Cyfrowy elektroniczny regulator ładowania duet z 2 wejściami sterowania dla 
systemu DC (0, 91 do 1,43 V) lub AC (230 V AC,%) 

• Wysokiej klasy, naturalna izolacja termiczna wermikulit (Microtherm®) 

• Może być używany do bezpośredniego sterowania sygnałem zewnętrznym bez 
dodatkowego stycznika 

• Możliwość sterowania rozładowaniem poprzez naścienny termostat pokojowy lub 
zintegrowany z piecem 

• Wyciszony wentylator promieniowy 

• Dodatkowy element grzejny do pracy w taryfie szczytowej (akcesoria dodatkowe) 

– - Wysokiej jakości, wytrzymała obudowa z blachy stalowej 

malowanej proszkowo 

•  - Standardowo wyposażony w uchwyt do montażu 

naściennego 

•  - Nowoczesne wzornictwo białą lub czarną szybą na panelu 

frontowym 

•  - Zasilanie: 3/N/PE ~400 V, 50 Hz lub 1/N/PE ~230 V, 50 Hz 

•  - Certyfikacja: VDE 

 

 

 

 

 

Model 
Moc  Kolor panelu 

przedniego 
Pakiety 
cegieł 

Szerokość Wysokość Głębokość Masa 

W mm mm mm Kg 

FSR 15 GSK 1500 Czarny 3 808 

664 182 

117 

FSR 20 GSK 2000 Czarny 4 958 149 

FSR 25 GSK 2500 Czarny 5 1108 181 

FSR 30 GSK 3000 Czarny 6 1258 213 

FSR 35 GSK 3500 Czarny 7 1408 245 

FSR 15 GWK 1500 Biały 3 808 

664 182 

117 

FSR 20 GWK 2000 Biały 4 958 149 

FSR 25 GWK 2500 Biały 5 1108 181 

FSR 30 GWK 3000 Biały 6 1258 213 

FSR 35 GWK 3500 Biały 7 1408 245 



Einfach 
Mehr
Effizienz

Intelligent Quantum.
Elektrische Speicherheizung.

Problemlose Einbindung in bestehende Speicherheizanlagen.

Smart Grid ready: bedarfsgerechte Nutzung lastvariabler Tarife im Stromnetz der Zukunft.

Kaum Installationsaufwand, geringe Investitionskosten: ideal als fl exible Heizlösung – 
auch für unregelmäßig genutzte Objekte (z. B. Ferienwohnung).

Programmierung, Fernsteuerung und Verbrauchskontrolle via Tablet oder Smartphone.

100 % unbedenkliche Materialien durch den Einsatz natürlicher Rohstoffe.

Zeitlose Designvarianten für jeden Anspruch: 5 Größen, 2 Farben, 2 Oberfl ächen.

Bis zu 20 % besseres Wärmerückhaltevermögen als ältere Speicherheizungen.

Mehr Unabhängigkeit, weniger CO
2
: durch optimale Nutzung von eigenerzeugtem Photovoltaik-Strom.

Bereit für die Energiewende: effi ziente Nutzung von Strom, wenn er in größeren Mengen 
vorhanden oder besonders günstig ist.

Innovativer Wärmespeicher.

+ Smart Eco System.

Smart
Eco
System
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Alle Slim-Line Modelle werden serienmäßig mit Halterung zur Wandaufhängung geliefert.
Für nicht tragfähige Wandbeschaffenheit sind Spezialhalterungen erhältlich.

Design 
Slim-Line

Classic 
Slim-Line.

Design 
Slim-Line. Bemessungsleistung 

W 8 h
Breite x Höhe x Tiefe
mm

Gewicht
in kg

Metallfront Glasfront schwarz Glasfront weiß

FSR 15 K FSR 15 GSK FSR 15 GWK 1500 808 x 664 x C  175*/ D  182* C  111 / D  117

FSR 20 K FSR 20 GSK FSR 20 GWK 2000 958 x 664 x C  175*/ D  182* C  142 / D  149 

FSR 25 K FSR 25 GSK FSR 25 GWK 2500 1108 x 664 x C  175*/ D  182* C  173 / D  181

FSR 30 K FSR 30 GSK FSR 30 GWK 3000 1258 x 664 x C  175*/ D  182* C  204 / D  213

FSR 35 K FSR 35 GSK FSR 35 GWK 3500 1408 x 664 x C  175*/ D  182* C  235 / D  245

Classic 
Line. Bemessungsleistung 

W
Breite x Höhe x Tiefe
mm

Gewicht
in kg

Lademodell 8 h Lademodell > 8 h Lademodell < 8 h 8 h > 8 h < 8 h

VFR 20 / HFR 220 VFR 20 / HFR 216 VFR 20 / HFR 227 2000 1600 2700 622 x 664 x 250** 127

VFR 30 / HFR 330 VFR 30 / HFR 324 VFR 30 / HFR 340 3000 2400 4000 772 x 664 x 250** 178

VFR 40 / HFR 440 VFR 40 / HFR 432 VFR 40 / HFR 452 4000 3200 5200 922 x 664 x 250** 229

VFR 50 / HFR 550 VFR 50 / HFR 540 VFR 50 / HFR 564 5000 4000 6400 1072 x 664 x 250** 280

VFR 60 / HFR 660 VFR 60 / HFR 648 VFR 60 / HFR 676 6000 4800 7600 1222 x 664 x 250** 331

VFR 70 / HFR 770 VFR 70 / HFR 756 VFR 70 / HFR 790 7000 5600 9000 1372 x 664 x 250** 382

* Tiefe zuzüglich 25 mm Wandanschluss ** Tiefe zuzüglich 35 mm Wandanschluss

C   Classic Slim-Line
D   Design Slim-Line

Glen Dimplex Deutschland GmbH
Geschäftsbereich Dimplex
Am Goldenen Feld 18
D-95326 Kulmbach

Tel.: +49 9221 709-201
Fax: +49 9221 709-339
info@dimplex.de, www.dimplex.de

Einfach überzeugen lassen: 
www.dimplex.de/IQ

Intelligent Quantum.
Technische Daten:

Classic 
Slim-Line

Classic 
Line
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